9 Электроды для ЭКГ детские одноразовые штука 2 500,00 50,00 125 000,00 48,00 48,00 1,00

10 Линия перфузоор Линии Перфузор (оригинал) стандарт длина штука 100,00 425,68 42 568,00 0,00

Итого 396 438,00     

по лотам № 1,6,7,9 - ТОО "Компания Архимед-М", на общую сумму 302 000,00 (триста две тысячи) тенге, находящийся по юридическому адресу: г. Астана, ул. Жанажол, 17.

4. Закуп способом запроса ценовых предложений по лотам № 2,3,4,5,8,10 - признаны несостоявшимся, в связи с отсутствием ценовых предложений.

А. ЖумадиловИ.о. Председателя Правления